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Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Pamukkale Mahallesinde bulunan, Gayrimenkul Eski Eserler ve
Anıtlar Yüksek Kurulunun 13.12.1980 tarih ve A-2587 sayılı kararı ile sınırları belirlenen Pamukkale
Hierapolis Antik Kenti I. Derece Doğal Sit sınırları ile Kurulumuzun 07.04.2017 tarih ve 6411 sayılı

karanyla sit sınırları son şeklini alan I. ve ü. Derece Arkeolojik Sit alanının I. Derece Arkeolojik Sit
sınırları içerisinde kalan ve Kurulumuzun 25.10.2013 tarih ve 2102 sayılı kararı ile yapımına izin verilen
Pamukkale; Ören yeri Kuzey Kapısı girişi ile Karahayıt Mahallesi arasında bulunan yol üzerindeki bisiklet
yolunu kullanan bisikletliler ve yayalar için hızla gelen araçların keskin virajı dönmesi sırasında tehlike
yarattığı ve kazalar yaşanabildiği gerekçesiyle araçların hızının kesilebilmesi için ışıklandırma uyarı

levhaları ve çakma plastik bariyerlerin yerleştirilmesi talebine ilişkin; Denizli Valiliği İl Kültür veTurizm
Müdürlüğü'nün; 28.09.2017 tarih ve 4645 sayılı yazısı eki; Denizli Müze Müdürlüğü Uzmanlarınca

hazırlanan 21.09.2017 tarihli rapor ve eki fotoğraflar incelenmiştir. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve
belgeler üzerinden yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Denizli îli, Pamukkale İlçesi, Pamukkale Mahallesinde bulunan. Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar

Y'üksek Kurulunun 13.12.1980 tarih ve A-2587 sayılı kararı ile sınırları belirlenen Pamukkale Hierapolis
Antik Kenti I. Derece Doğal Sit sınırlan ile Kurulumuzun 07.04.2017 tarih ve 6411 sayılı kararıyla sit
sınırları son şeklini alan I. ve II. Derece Arkeolojik Sit alanının I. Derece Arkeolojik Sit smırlan içerisinde
kalan ve Kurulumuzun 25.10.2013 tarih ve 2102 sayılı kararı ile yapımına izin verilen Pamukkale; Ören
yeri Kuzey Kapısı girişi ile Karahayıt Mahallesi arasında bulunan yol üzerindeki bisiklet yolunu kullanan
bisikletliler ve yayalar için hızla gelen araçların keskin virajı dönmesi sırasında tehlike yarattığı ve kazalar
yaşanabildiği gerekçesiyle araçların hızının kesilebilmesi için ışıklandırma uyarı levhaları ve çakma
plastik bariyerlerin yerleştirilmesine ilişkin talebin; bisiklet yolunun yapımında Kurulumuzdan izin
alınmamış ve yol projesi tadilatının iletilmemiş olması nedeniyle uygun olmadığına, mevcut yolun
daraltılacak şekilde, araç yolu ve üzerinde bisiklet yolu ile ışıklandırma ve bilgilendirme levhalarına

ilişkin konusunda uzman kişilerce hazırlanmış bir teknik rapora dayandınimadan ve güzergahta araç,
bisikletli ve yaya güvenliğini tehlikeye attığı anlaşılan bisiklet yolunun toprak zeminde korunması gerekli
taşınmaz kültür varlığı tahribatı yaratmadığı anlaşıldığındanyasal işlem başlatılmasına gerek olmadığına,

ancak izinsiz yapılan söz konusu bisiklet yoluna ilişkin uygulamaların ilgili Müze Müdürlüğü denetiminde
kaldırılarak uygulama öncesi ve sonrasına ilişkin teknik rapor ve fotoğraflarının Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğüne iletilmesi gerektiğine karar verildi.
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